Pengembangan Kurikulum, Bandung,

PT. Remaja Rosdakarya, 2009

Huda, Miftahul, Model-Model Pengajaran

dan Pembelajaran, Yogyakarta,

Pustaka Pelajar, 2014.

Ibnu Katsir, Isma’il bin Katsir, Al

Mishbaahul Muniir Fii Tahdziib

Tafsiir Ibni Katsir Riyadh, Daarus

Salaam lin nasyr wat tauzi’, 1421

H/2000 M.cet. Ke-2

Idi, Abdullah, Pengembangan Kurikulum

Teori dan Praktek, Yogjakarta, ar-

Ruzz Media, 2009

Istarani, Model Pembelajaran Innovatif,

Medan, Media Persada, 2012

Langgulung, Hasan, Asas-asas Pendidikan

Islam, Jakarta, al Husna Zikra, 2000

Lexy J Maleong, Metode Penelitan

Kualitatif, PT. Remaja Rosda Karya,

Bandung, 2002.

Meyer, Mendesain Model Pembelajaran

Inovatif-Progressif, Jakarta : Kencana

Prenada Media Group, 2010.

Pusat Pengembangan Bahasa Indonesia,

Kamus Besar Bahasa Indonesia,

Jakarta, Balai Pustaka, 2003.

Sa’diy, Abdurrahman bin Nashir, Taisirul

Kariimir Rahmaan fii Tafsiir Kalaamil

Mannan. Beirut, Mu’assasah Ar

Risalah, 1423 H/2002 M.

Widyawati, Model Pembelajaran, Padang :

UNP, 2010.

Zubaedi, Desain Pendidikan Karakter,

Jakarta, Kencana Prenada Media

Group, 2013